
 

Segreteria Amministrativa Contabile 
 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Via Vetoio, snc Loc. Coppito - 67100 L’AQUILA (AQ) 
Unità organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo Contabile  
e-mail: disim.sac@strutture.univaq.it - PEC: disim@pec.univaq.it 

 
Tel.: +39 0862 433122/24/25/33 

Fax: + 39 0862 433180 
 

www.disim.univaq.it 
 

Cod. Fiscale e P. IVA: 01021630668 
 

 

Repertorio n. 262/2022 

Prot. n. 2710  del 22.06.2022 

Classif. 2022/III/12.06  

 
PREMIO DI LAUREA in memoria dell’ing. ACHILLE DI GIROLAMO 

 sul tema: "Digitalizzazione, Innovazione ed Imprenditorialità" 

 

NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTE  le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il Decreto del Direttore repertorio n. 93, prot. 885 del 08.03.2022 per il conferimento di n. 2 (due) 

Premi di Laurea per tesi di Laurea Magistrale in Informatica e in Ingegneria Informatica e 

Automatica intitolati alla memoria dell’ing. Achille Di Girolamo 

VISTO il Decreto del Direttore repertorio n. 200, prot. 1779 del 11.05.2022 di riapertura dei termini di 

presentazione delle domande 

CONSIDERATO l’art. 4 del suddetto bando, che stabilisce le modalità di composizione della commissione 

valutatrice 

VISTA la delibera n. 174/2022, prot. 2464 con la quale il Consiglio di Dipartimento DISIM nella seduta 

del 15.06.2022 approva la composizione della Commissione 

 

DECRETA 

 

Art.1 - La commissione valutatrice delle istanze presentate dai candidati ammessi alla selezione citata in 

premessa è così composta: 

 

prof.ssa Paola Inverardi (Presidente) 

prof. Massimo Sargiacomo (Università di Chieti-Pescara) 

prof. Henry Muccini 

 

Art. 2 Il Segretario verrà designato in occasione della prima seduta. 

 

L’Aquila, 20 giugno 2022 

 F.to IL DIRETTORE  

  Prof. Guido Proietti 

mailto:disim@pec.univaq.it
http://www.disim.univaq.it/


 

Segreteria Amministrativa Contabile 
 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Via Vetoio, snc Loc. Coppito - 67100 L’AQUILA (AQ) 
Unità organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo Contabile  
e-mail: disim.sac@strutture.univaq.it - PEC: disim@pec.univaq.it 

 
Tel.: +39 0862 433122/24/25/33 

Fax: + 39 0862 433180 
 

www.disim.univaq.it 
 

Cod. Fiscale e P. IVA: 01021630668 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente 

 

mailto:disim@pec.univaq.it
http://www.disim.univaq.it/

